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GTIN

Poids net

Quantité

4991-675

28,2 grammes

30 capsules. Sachet recharge.

Notification NUT_PL_AS 4191/2

Insentials® / Gentsesteenweg 194 - B-9800 Deinze
www.insentials.com

atyourservice@insentials.com

Ingrédients par dose journalière (1 capsule) :

Comment utiliser

Mélange immunité avec des vitamines et minéraux qui
contribuent à plus d’énergie² et aident à renforcer les
défenses naturelles.¹

¹ La vitamine C contribue au fonctionnement normal du système immunitaire et aide à réduire
la fatigue et la lassitude. / ² Le magnésium contribue à un métabolisme énergétique normal.

Everyday 
smart supplements
for a healthy you.

Avantages santé premium

IngrédientsIMMUNIQ-
10 BOOST
ENERGIN-C™

IMMUNITY & ENERGY BOOSTER

FICHE TECHNIQUE – VERSION FR UPDATED 07/01/26

Spécifications

Prix consommateur: €45

05430004618140

STEP 1 2 3

Excipients : hydroxypropylméthylcellulose, farine de riz, mono- et
diglycérides d’acides gras, complexes cuivriques de chlorophyllines.

%RI*

%RI = Apports de Référence

Magnésium

Coenzyme Q10

Vitamine C

Zinc

Extrait de ginseng

Vitamine B3

Sélénium

Vitamine B5

Vitamine B6

Vitamine B2

15%

-

100%

100%

-

100%

100%

100%

100%

100%

56,25 mg 

80 mg 

80 mg

10 mg

50 mg

16 mg

55 µg

6,52 mg

1,40 mg 

1,40 mg
Soutient les niveaux d’énergie
quotidiens² et la fonction immunitaire¹.

Grossesse /
allaitement

Public cible

Durée

Prise

Déconseillé pendant la grossesse et
l’allaitement

Adultes (18+)

3 à 6 mois

1 capsule par jour, le matin au cours du
repas.

Avertissement

Conseils
À combiner avec une activité
physique et une alimentation
équilibrée.

Consultez votre médecin ou pharmacien
en cas d’utilisation concomitante d’un
traitement antidiabétique.


