

IMMUNIQ-10 BOOST

ENERGIN-C™

STEP ① ② ③ IMMUNITY & ENERGY BOOSTER

Soutient les niveaux d'énergie quotidiens² et la fonction immunitaire¹.

Avantages santé premium

Mélange immunité avec des vitamines et minéraux qui contribuent à plus d'énergie² et aident à renforcer les défenses naturelles.¹

¹ La vitamine C contribue au fonctionnement normal du système immunitaire et aide à réduire la fatigue et la lassitude. / ² Le magnésium contribue à un métabolisme énergétique normal.

Comment utiliser

Prise	1 capsule par jour, le matin au cours du repas.
Durée	3 à 6 mois
Conseils	À combiner avec une activité physique et une alimentation équilibrée.
Public cible	Adultes (18+)
Grossesse / allaitement	Déconseillé pendant la grossesse et l'allaitement
Avertissement	Consultez votre médecin ou pharmacien en cas d'utilisation concomitante d'un traitement antidiabétique.

Ingrédients

Ingrédients par dose journalière (1 capsule) :

%RI*

Magnésium	56,25 mg	15%
Coenzyme Q10	80 mg	-
Vitamine C	80 mg	100%
Zinc	10 mg	100%
Extrait de ginseng	50 mg	-
Vitamine B3	16 mg	100%
Sélénium	55 µg	100%
Vitamine B5	6,52 mg	100%
Vitamine B6	1,40 mg	100%
Vitamine B2	1,40 mg	100%

*RI = Apports de Référence

Excipients : hydroxypropylméthylcellulose, farine de riz, mono- et diglycérides d'acides gras, complexes cuivreux de chlorophyllines.

Spécifications

Quantité	30 capsules. Sachet recharge.
Poids net	28,2 grammes
GTIN	05430004618140
CNK	4991-675
Notification	NUT_PL_AS 4191/2

Prix consommateur: €45

